平成２１年９月１６日
各    位

名 古 屋 市 港 区 汐 止 町 １ ２ 番 地
                           本社事務所 名古屋市中区錦二丁目１８－１９
                                     三井住友銀行名古屋ビル
                          ニ チ ハ 株 式 会 社
                           取 締 役 社 長         井 上 洋 一 郎
                           （コード番号 7943 東証・名証第１部）

人 事 異 動 の お 知 ら せ

 平成２１年１０月１日付をもって、下記のとおり人事異動を実施しますのでお知らせいたします。

 なにとぞご高承のうえ、今後ともご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申しあげます。

記

＊ 人 事 異 動

新   職 旧   職 継 続 職 氏   名

 首都圏営業部長
取締役常務執行役員
営業本部副本部長
東京支店長

杉崎 四郎

首都圏営業部長 大宮営業所長  川島 久幸

中部営業部長 営業本部部長  森  眞一

ニチハエンジニアリング㈱
専務取締役 中部営業部長  福島 謙二

以 上

     お問い合わせ先

         執行役員人事部長   久 野  敬 仁  TEL（０５２）２２０－５１１５

( )